Contratação  de  empresa  especializada  na  confecção  de
KITS (Agenda personalizada, Mini agenda personalizada e Caneta
personalizada) para atender as necessidades da Câmara Municipal
de Macau/RN.

Favorecido:  ERICO  JULIANO  DANTAS  SILVA  –  CNPJ
22.672.971/0001-10

Valor Global: R$ 9.900,00 (Nove mil e novecentos reais)

Fundamentação: De acordo com o que preceitua a Lei Federal nº
8.666/93 de 21/06/93 e suas alterações posteriores, em seu Art. 24,
Inciso II.

Macau-RN, em 07 de fevereiro de 2022.

Givagno Patrese da Silva Bezerra
Presidente da Câmara Municipal